2023 年 6月 2 日

お客さま各位

株式会社データ・キーピング・サービス

「BtoB プラットフォーム請求書」のアクセス障害について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、7月より実施をご案内いたしました「BtoB プラットフォーム請求書」（システム運

営会社：株式会社インフォマート）につきまして、2023 年 6月 1 日頃より当該サイトにア

クセスしづらい事象が発生しております。

お客さまには大変なご迷惑、ご心配をお掛けしており、心よりお詫び申し上げます。

当該事象につきましては、システム運営会社に早急な復旧を要請しておりますので、ご

不便をお掛けしますが、今しばらくお待ちいただきますようお願い申し上げます。

今後の対応等につきましては、当該システムの安定稼働状況等を踏まえて、別途ご案内

申し上げます。

敬具

本件に関するお問合せ先

 TEL：03-3518-0210

Mail：invoice_customer@dks.co.jp （平日 9:00～17:00）